
アイリスオーヤマ　サーキュレーター一覧
適用畳数

商品名

マカロン型

ダイヤル式

固定

マカロン型

ダイヤル式

左右首振

マカロン型

ダイヤル式

左右首振

マカロン型

マイコン式

左右首振

サーキュmini

ダイヤル式

左右首振

サーキュmini

マイコン式

左右首振

リモコン

上下左右

首振

マカロン型

ダイヤル式

固定

マカロン型

ダイヤル式

左右首振

マカロン型

マイコン式

左右首振

AC

マイコン式

DC

マイコン式

型番 PCF-MKM15N PCF-MKM15 PCF-MKM15 PCF-MKC15 PCF-SM12 PCF-SC12 PCF-C15T PCF-MKM18N PCF-MKM18 PCF-MKC18 PCF-BC15T PCF-BD15T

画像

注文コード
53354824

53354833

53354849

53354858

62793089

62793098

53354867

53354876

38418276

38418285

38418294

38418303 16535085
53354885

53354894

53354903

53354919

53354928

53354937

76462567

76462558

76462524

76462533

76462549

羽サイズ 15cm 15cm 15cm 15cm 12cm 12cm 15cm 18cm 18cm 18cm 15cm 15cm

風量段階 3段階 3段階 3段階 3段階
3段階

強/中/弱

3段階

強/中/弱

3段階

強/中/静音
3段階 3段階 3段階 3段階 5段階

備考

適用畳数 ~30畳 ~50畳

商品名

サーキュアイ

マイコン式

左右首振

サーキュアイ

マイコン式

上下左右首振

サーキュアイ

インテリアモデル

サーキュアイ

音声操作

サーキュアイ

AI操作

メカ式

左右首振

DCSilent

上下左右

首振

DCJET

上下左右首振

DCJET

上下左右首振

インテリアモデル

DCJET

上下左右首振

DCJET

上下左右首振

23cm

型番 PCF-SC15 PCF-SC15T PCF-SCC15T PCF-SCV15T PCF-SCAI15T PCF-HM23 PCF-SDS15T PCF-SDC15T PCF-SDCC15T PCF-SDC18T PCF-DC23

画像

注文コード 83377245 83377254

53354946

53354955

62793107

53354973 62793116
16535137

20014724
62793125 38418319

62793134

62793143

62793159

38418328 76462576

羽サイズ 15cm 15cm 15cm 15cm 15cm 23cm 23cm 15cm 15cm 18cm 23cm
風量段階 5段階 5段階 5段階 5段階 5段階 3段階 8段階 10段階 10段階 10段階 10段階

備考 音声操作 AI操作 オフィスに最適 静音性特化 大風量モデル

広い空間にお勧め！

~8畳 ~14畳 ～16畳

~18畳

コンパクトで使いやすい！価格訴求モデル

DCモーター搭載でパワフル送風

新デザインモデルコンパクトでもパワフル送風

スタンダードな適用畳数18畳モデル

~20畳 ~24畳


